

ÅRSREDOVISNING

för

Face Glow Kalmar AB

Org.nr. 559205-4521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Holtsäter, Styrelseledamot
2025-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län bedriver hudvårdsbehandlingar i hyrd lokal i Kalmar såsom injektionsbehandlingar med fillers och botox. Bolaget säljer även hudvårdsprodukter och smink. Omsättning har ökat med 40%.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 409 034	1 454 308	2 226 808	1 652 766
Resultat efter finansiella poster	-2 161	-147 000	126 954	27 599
Soliditet (%)	41,87	49,1	65	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	202 186	-71 149	181 037
Balanseras i ny räkning		-71 149	71 149	0
Årets resultat			-2 161	-2 161
Belopp vid årets utgång	50 000	131 037	-2 161	178 876

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	131 037
Årets resultat	-2 161
	<u>128 876</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>128 876</u>
	128 876

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Face Glow Kalmar AB

Org.nr. 559205-4521

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 409 034	1 454 308
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 852</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 409 034	1 457 160
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 125 711	-475 231
Övriga externa kostnader		-546 638	-643 471
Personalkostnader	2	<u>-739 364</u>	<u>-485 627</u>
Summa rörelsekostnader		-2 411 713	-1 604 329
Rörelseresultat		-2 679	-147 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		473	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>45</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		518	169
Resultat efter finansiella poster		-2 161	-147 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>75 851</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	75 851
Resultat före skatt		-2 161	-71 149
Årets resultat		-2 161	-71 149

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	97 020	61 677
Summa varulager	97 020	61 677
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 028	9 919
Övriga fordringar	19 888	11 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 890	91 623
Summa kortfristiga fordringar	48 806	112 933
Kassa och bank		
Kassa och bank	281 305	194 432
Summa kassa och bank	281 305	194 432
Summa omsättningstillgångar	427 131	369 042
SUMMA TILLGÅNGAR	427 131	369 042

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	131 037	202 186
Årets resultat	-2 161	-71 149
Summa fritt eget kapital	128 876	131 037
Summa eget kapital	178 876	181 037
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 058	68 954
Övriga skulder	167 197	106 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 523
Summa kortfristiga skulder	248 255	188 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	427 131	369 042

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mönsterås

Emma Holtsäter
Emma Holtsäter
Styrelseledamot
2025-10-21